TOTAL DA DESPESA
EXCEDEU O LIMITE DA VERBA EM:
DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL.

TOTAL DO RESSARCIMENTO
*Combustivel e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.
* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). Segundo ATO 20/2024, de 09 de juiho de 2024
Valor do ressarcimento é de R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS)
Aracaju(SE), 03 DE JUNHO DE 2025

ELBER ANDRADE BATALHA DE GOES

Praça Olimpio Campos, 74- Centro - CEP 49.000.010- Fone: 3205-8909
CS Digitalizada com CamScanner

17.000,00

17.000,00

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Cămara Municipal de Aracaju

[...]

10.000,00      economia, orçamento, finanças públicas. 

V  A  L  O  R    (R$)

JOSÉ JOAQUIM SANTOS DO NASCIMENTO

* Valor da Verba Indenizatória é de R$ 20.000,00 (Vinto mil reais). Segundo ATO 20/2024, de 09 de julho de 2024. 
Valor do ressarcimento é de R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

.  Aquisição  ou Locação de Software 

19.684,80

1.684,80

matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,

MÊS

.  Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet

2025

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS

[...]

Campanhas Edducativas e de atividades do parlamentar

.  Aquisição  ou Locação de Software 

7.000,00

2025

. Serviços de comunicação e marketing para divulgação de

ANO

economia, orçamento, finanças públicas. 

Valor do ressarcimento é de R$13.500,00 ( TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS )

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *

.  Telefonia fixa e móvel

materiais e serviços para manutenção 

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone: 3205-8909

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

[...]

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 1.684,80 Combustível: R$ 374,67

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 20/2024 - de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de 12.586,57R$        (doze mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta e sete centavos)

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R    (R$)

8.500,00R$                                         

DEMONSTRATIVO   DAS   DESPESAS  COM VAEP

VEREADOR

ANO 2025MÊS

matica, meio ambiente, recursos naturais e não renováveis,